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C Marketing SH.P.K.

Emri i biznesit C Marketing SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810072968

Numri i biznesit ///

Numri fiskal ///

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 5

Data e regjistrimit 16/11/2017

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Kerem Lëton

Telefoni 044 422 707

E-mail ///

Kapitali 200.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Ylli Cakolli Drejtor-Agjent i Regjistruar

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Ylli Cakolli 200.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

https://arbk.rks-gov.net/
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Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

6311 Përpunimi i të dhënave, hostimi i informacionit dhe aktivitetet e lidhura me to Primarë

6190 Aktivitetet e tjera të telekomunikimit Sekondarë

6202 Aktivitetet e këshillimeve kompjuterike Tjera

6209 Teknologjia tjetër informative dhe aktivitetet shërbyese kompjuterike Tjera

6312 Web portalet Tjera

6391 Aktivitetet e agjencive të lajmeve Tjera

6399 Shërbimet e tjera të informacionit p.k.t Tjera

6810 Blerja dhe shitja e patundshmërisë personale Tjera

6820 Qiradhënia dhe menaxhimi i patundshmërisë personale ose të marra me qira Tjera

6831 Agjencitë e patundshmërive Tjera

6832 Manaxhimi i patundshmërisë në bazë të pagesës ose kontratës Tjera

7021 Marrëdhëniet me publikun dhe aktivitetet e komunikimit Tjera

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Tjera

7311 Agjencitë për publicitet Tjera

7312 Publiciteti përmes mediave Tjera

7830 Sigurimi i burimeve njerëzore dhe menaxhimi i funksioneve të burimeve njerëzore Tjera

4511 Tregtia e veturave dhe automjeteve me fuqi motorike të vogël Tjera

4619 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një shumëllojshmërie mallrash Tjera

4633 Tregtia me shumicë e produkteve të qumështit, vezëve, vajrave dhe yndyrnave të gatimit Tjera

4634 Tregtia me shumicë e pijeve Tjera

4638 Tregtia me shumicë e artikujve të tjerë ushqimorë, përfshirë peshkun, krustacet dhe molusqet (frutat e
detit)

Tjera

4639 Tregtia me shumicë, jo e specializuar, e artikujve ushqimorë, pijeve dhe duhanit Tjera

4645 Tregtia me shumicë e artikujve të parfumerisë dhe kozmetikës Tjera

4649 Tregtia me shumicë e artikujve të tjerë shtëpiakë Tjera

4675 Tregtia me shumicë e produkteve kimike Tjera

4676 Tregtia me shumicë e produkteve të tjera të ndërmjetme Tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Tjera

4791 Tregtia me pakicë me porosi nga shtëpia nëpërmjet postës ose internetit Tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Tjera

5020 Transporti detar dhe bregdetar i mallrave Tjera

5210 Magazinimi dhe ruajtja Tjera
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Kodi Përshkrimi Tipi

5221 Aktivitetet shërbyese të rastit për transportin tokësor Tjera

5222 Aktivitetet shërbyese të rastit për transportin ujor Tjera

5229 Aktivitetet e tjera mbështetëse të transportit Tjera


